TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC

            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
                    *                                               Đồng Xoài, ngày 26 tháng 4 năm 2016
       Số 331 -CV/TU

v/v hoãn họp Thường trực Tỉnh ủy phiên thứ 17

Kính gửi: - Ban cán sự Đảng UBND tỉnh;
                 - Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

                 - Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện chương trình làm việc của Thường trực, Ban Thường vụ Tỉnh ủy tuần thứ 17, vào lúc 07 giờ 30, ngày 29/4/2016 (Thứ sáu) Thường trực Tỉnh ủy họp phiên thứ 17.

Tuy nhiên, do thời gian trên các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy bận công tác đột xuất, vì vậy, cuộc họp Thường trực Tỉnh ủy được hoãn và sẽ bố trí vào tuần tiếp theo.
Trên đây là ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy thông báo đến các đơn vị được biết.
Trân trọng!
	Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Trưởng BTC Tỉnh ủy;

- Chánh văn phòng UBND tỉnh;

- LĐVP, phòng TH, TCHC, QT;

- Đăng Web tinhuybinhphuoc.vn;

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.

	T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG
ĐÃ KÝ
Nguyễn Văn Khánh

KHẨN